
ZARZĄDZENIE Nr 696/PM/2022 
 

PREZYDENTA MIASTA LEGNICY 

z dnia 29 listopada 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu miasta Legnicy na rok 2022 

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

1. W planie dochodów budżetu miasta Legnicy na rok 2022  zmniejsza się planowane dochody o kwotę  
547.326,30 zł, z tego zmniejsza się dochody bieżące o kwotę 547.326,30 zł zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. W planie wydatków budżetu miasta Legnicy na rok 2022 zmniejsza się planowane wydatki o kwotę 
547.326,30 zł, z tego zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 547.326,30 zł zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 2.  

Po dokonanych zmianach budżet miasta Legnicy na rok 2022 wynosi:  

 1) dochody budżetu miasta 750.794.555,10 zł 
    z tego:  
    a) dochody bieżące 691.666.565,10 zł 
    b) dochody majątkowe   59.127.990,00 zł 
2) wydatki budżetu miasta 844.062.555,10 zł 
    z tego:  
    a) wydatki bieżące 686.479.316,10 zł 
    b) wydatki majątkowe 157.583.239,00 zł 
3) deficyt budżetu miasta   93.268.000,00 zł 
4) przychody budżetu miasta 109.318.000,00 zł 
5) rozchody budżetu miasta   16.050.000,00 zł 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu na tablicy ogłoszeń w siedzibie 
Urzędu Miasta Legnicy.  

 

   

Prezydent Miasta 
 
 

Tadeusz Krzakowski 

 

Id: 69DE256C-F27A-45A0-846A-EB2A7CAA3926. Przyjęty Strona 1



   

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
700 Gospodarka mieszkaniowa   42 000,00   42 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami   42 000,00   42 000,00
ogółem:

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat

  42 000,00   42 000,00

z tego:
URZĄD MIASTA LEGNICA   42 000,00   42 000,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat

  42 000,00   42 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa   76 080,00   76 080,00
75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej   32 000,00   32 000,00

ogółem:

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat

  32 000,00   32 000,00

z tego:
URZĄD MIASTA LEGNICA   32 000,00   32 000,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat

  32 000,00   32 000,00

75495 Pozostała działalność   44 080,00   44 080,00
ogółem:

2440
Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań 
bieżących jednostek sektora finansów publicznych

  44 080,00   44 080,00

z tego:
URZĄD MIASTA LEGNICA   44 080,00   44 080,00

2440
Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań 
bieżących jednostek sektora finansów publicznych

  44 080,00   44 080,00

801 Oświata i wychowanie   74 560,00   74 560,00
80120 Licea ogólnokształcące   74 560,00   74 560,00

ogółem:

§Rozdział 

z tego:

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU MIASTA LEGNICY NA ROK 2022

z tego:

gmina powiat gmina powiat

Zwiększenia                                                                  
ogółem

Zmniejszenia                                                                                                                                          
ogółem

WyszczególnienieDział

Załącznik nr 1

do Zarządzenia Nr 696/PM/2022

Prezydenta Miasta Legnicy

z dnia 29 listopada 2022 r.

Id: 69DE256C-F27A-45A0-846A-EB2A7CAA3926. Przyjęty Strona 1



- 2 -

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

§Rozdział 

z tego: z tego:

gmina powiat gmina powiat

Zwiększenia                                                                  
ogółem

Zmniejszenia                                                                                                                                          
ogółem

WyszczególnienieDział

2120
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane 
przez powiat na podstawie porozumień z organami administracji rządowej

  74 560,00   74 560,00

z tego:
URZĄD MIASTA LEGNICA   74 560,00   74 560,00

2120
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane 
przez powiat na podstawie porozumień z organami administracji rządowej

  74 560,00   74 560,00

851 Ochrona zdrowia   33 608,70   33 608,70
85195 Pozostała działalność   33 608,70   33 608,70

ogółem:

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

  33 608,70   33 608,70

z tego:
URZĄD MIASTA LEGNICA   33 608,70   33 608,70

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

  33 608,70   33 608,70

852 Pomoc społeczna   80 887,00   14 000,00   66 887,00   597 635,00   590 109,00   7 526,00
85202 Domy pomocy społecznej   50 999,00   50 999,00   3 646,00   3 646,00

ogółem:

2130
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących zadań 
własnych powiatu

  50 999,00   50 999,00   3 646,00   3 646,00

z tego:
URZĄD MIASTA LEGNICA   50 999,00   50 999,00   3 646,00   3 646,00

2130
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących zadań 
własnych powiatu

  50 999,00   50 999,00   3 646,00   3 646,00

85203 Ośrodki wsparcia   15 888,00   15 888,00   3 880,00   3 880,00
ogółem:

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat

  15 888,00   15 888,00   3 880,00   3 880,00

z tego:
URZĄD MIASTA LEGNICA   15 888,00   15 888,00   3 880,00   3 880,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat

  15 888,00   15 888,00   3 880,00   3 880,00

Id: 69DE256C-F27A-45A0-846A-EB2A7CAA3926. Przyjęty Strona 2



- 3 -

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

§Rozdział 

z tego: z tego:

gmina powiat gmina powiat

Zwiększenia                                                                  
ogółem

Zmniejszenia                                                                                                                                          
ogółem

WyszczególnienieDział

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej

  47 900,00   47 900,00

ogółem:

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

  47 900,00   47 900,00

z tego:
URZĄD MIASTA LEGNICA   47 900,00   47 900,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

  47 900,00   47 900,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe

  216 400,00   216 400,00

ogółem:

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

  216 400,00   216 400,00

z tego:
URZĄD MIASTA LEGNICA   216 400,00   216 400,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

  216 400,00   216 400,00

85216 Zasiłki stałe   98 000,00   98 000,00
ogółem:

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

  98 000,00   98 000,00

z tego:
URZĄD MIASTA LEGNICA   98 000,00   98 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

  98 000,00   98 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej   14 000,00   14 000,00
ogółem:

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

  14 000,00   14 000,00

z tego:

Id: 69DE256C-F27A-45A0-846A-EB2A7CAA3926. Przyjęty Strona 3



- 4 -

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

§Rozdział 

z tego: z tego:

gmina powiat gmina powiat

Zwiększenia                                                                  
ogółem

Zmniejszenia                                                                                                                                          
ogółem

WyszczególnienieDział

URZĄD MIASTA LEGNICA   14 000,00   14 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

  14 000,00   14 000,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze   29 788,00   29 788,00
ogółem:

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

  29 788,00   29 788,00

z tego:
URZĄD MIASTA LEGNICA   29 788,00   29 788,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

  29 788,00   29 788,00

85295 Pozostała działalność   198 021,00   198 021,00
ogółem:

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

  198 021,00   198 021,00

z tego:
URZĄD MIASTA LEGNICA   198 021,00   198 021,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

  198 021,00   198 021,00

855 Rodzina   7 173,00   7 173,00   180 000,00   180 000,00
85501 Świadczenie wychowawcze   180 000,00   180 000,00

ogółem:

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego 
pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

  180 000,00   180 000,00

z tego:
URZĄD MIASTA LEGNICA   180 000,00   180 000,00

Id: 69DE256C-F27A-45A0-846A-EB2A7CAA3926. Przyjęty Strona 4



- 5 -

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

§Rozdział 

z tego: z tego:

gmina powiat gmina powiat

Zwiększenia                                                                  
ogółem

Zmniejszenia                                                                                                                                          
ogółem

WyszczególnienieDział

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego 
pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

  180 000,00   180 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

  4 124,00   4 124,00

ogółem:

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

  4 124,00   4 124,00

z tego:
URZĄD MIASTA LEGNICA   4 124,00   4 124,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

  4 124,00   4 124,00

85503 Karta Du żej Rodziny   3 049,00   3 049,00
ogółem:

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

  3 049,00   3 049,00

z tego:
URZĄD MIASTA LEGNICA   3 049,00   3 049,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

  3 049,00   3 049,00

Ogółem, z tego:   272 308,70   54 781,70   217 527,00   819 635,00   770 109,00   49 526,00
1) dochody bieżące   272 308,70   54 781,70   217 527,00   819 635,00   770 109,00   49 526,00
z tego:
- dotacje i subwencje   272 308,70   54 781,70   217 527,00   819 635,00   770 109,00   49 526,00

Razem:   272 308,70   54 781,70   217 527,00   819 635,00   770 109,00   49 526,00

Prezydent Miasta

Tadeusz Krzakowski

Id: 69DE256C-F27A-45A0-846A-EB2A7CAA3926. Przyjęty Strona 5



Załącznik 
do Zarządzenia Nr …
Prezydenta Miasta Legnicy
z dnia …

gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

700 Gospodarka mieszkaniowa   42 000,00   42 000,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami   42 000,00   42 000,00

Zmniejszenia 
ogółem

z tego:

WyszczególnienieDział Rozdział Zadania zlecone 

z tego:

Zadania na podstawie 
porozumień

§
Zwiększenia 

ogółem 

PLAN WYDATKÓW  BUD ŻETU MIASTA LEGNICY NA ROK 2022

Zadania własne Zadania własneZadania zlecone 
Zadania na podstawie 

porozumień

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami   42 000,00   42 000,00
ogółem:

4260 Zakup energii    274,43    274,43
4270 Zakup usług remontowych   1 170,00   1 170,00
4300 Zakup usług pozostałych   39 582,57   39 582,57
4480 Podatek od nieruchomości    973,00    973,00

z tego:
URZĄD MIASTA LEGNICA   42 000,00   42 000,00

4260 Zakup energii    274,43    274,43
4270 Zakup usług remontowych   1 170,00   1 170,00
4300 Zakup usług pozostałych   39 582,57   39 582,57

w tym:

Realizacja zadań bieżących związanych z gospodarowaniem 
nieruchomościami Skarbu Państwa

   369,99    369,99

4480 Podatek od nieruchomości    973,00    973,00
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa   76 080,00   44 080,00   32 000,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej   32 000,00   32 000,00
ogółem:

4210 Zakup materiałów i wyposażenia   5 000,00   5 000,004210 Zakup materiałów i wyposażenia   5 000,00   5 000,00
4280 Zakup usług zdrowotnych   2 000,00   2 000,00
4300 Zakup usług pozostałych   25 000,00   25 000,00

z tego:

KOMENDA MIEJSKA PA ŃSTWOWEJ STRAŻY 
POŻARNEJ

  32 000,00   32 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia   5 000,00   5 000,00
w tym:
Bieżące utrzymanie jednostek   5 000,00   5 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych   2 000,00   2 000,00
w tym:
Bieżące utrzymanie jednostek   2 000,00   2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych   25 000,00   25 000,00
w tym:
Bieżące utrzymanie jednostek   25 000,00   25 000,00

75495 Pozostała działalność   44 080,00   44 080,00
ogółem:

4210 Zakup materiałów i wyposażenia   44 080,00   44 080,00
z tego:z tego:
KOMENDA MIEJSKA PA ŃSTWOWEJ STRAŻY 
POŻARNEJ

  44 080,00   44 080,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia   44 080,00   44 080,00
w tym:

Wydatki bieżące, t.j. zakup paliwa i wyposażenia dla Komendy 
Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej w Legnicy

  20 000,00   20 000,00

               w tym:
Dotacja z Funduszu Wsparcia Państwowej Straży Pożarnej   20 000,00   20 000,00

Załącznik nr 2

do Zarządzenia Nr 696/PM/2022

Prezydenta Miasta Legnicy

z dnia 29 listopada 2022 r.

Id: 69DE256C-F27A-45A0-846A-EB2A7CAA3926. Przyjęty Strona 1



- 2 -

gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Zmniejszenia 
ogółem

z tego:

WyszczególnienieDział Rozdział Zadania zlecone 

z tego:

Zadania na podstawie 
porozumień

§
Zwiększenia 

ogółem 
Zadania własne Zadania własneZadania zlecone 

Zadania na podstawie 
porozumień

Zakup umundurowania służbowego dla Komendy Miejskiej 
Państwowej Straży Pożarnej w ramach "Programu modernizacji 
Policji, Straży Granicznej, Państwowej Straży Pożarnej i Służby 
Ochrony Państwa w latach 2022-2025" (wydatki bieżące)

  24 080,00   24 080,00

               w tym:
Dotacja z Funduszu Wsparcia Państwowej Straży Pożarnej   24 080,00   24 080,00

801 Oświata i wychowanie   74 560,00   74 560,00
80120 Licea ogólnokształcące   74 560,00   74 560,00

ogółem:ogółem:
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek   74 560,00   74 560,00

z tego:
VII LICEUM OGÓLNOKSZTAŁC ĄCE   74 560,00   74 560,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek   74 560,00   74 560,00
w tym:

Wsparcie organu prowadzącego oddział przygotowania 
wojskowego - zakup 28 szt. kurtek ucznia stanowiących 
doposażenie wyposażenia specjalistycznego dla OPW

  11 200,00   11 200,00

               w tym:
Porozumienia z organami administracji rządowej   11 200,00   11 200,00

Wsparcie organu prowadzącego oddział przygotowania 
wojskowego - zakup wszystkich elementów ubioru dla każdego 
ucznia OPW, który rozpoczął naukę w klasie I w roku szkolnym 
2021/2022 - (zestawienie ubioru dla jednego ucznia OPW)

  31 680,00   31 680,00

               w tym:
Porozumienia z organami administracji rządowej   31 680,00   31 680,00Porozumienia z organami administracji rządowej   31 680,00   31 680,00

Wsparcie organu prowadzącego oddział przygotowania 
wojskowego - zakup wszystkich elementów ubioru dla każdego 
ucznia OPW, rozpoczynającego naukę w klasie I w roku szkolnym 
2022/2023

  31 680,00   31 680,00

               w tym:
Porozumienia z organami administracji rządowej   31 680,00   31 680,00

851 Ochrona zdrowia   33 608,70   33 608,70
85195 Pozostała działalność   33 608,70   33 608,70

ogółem:
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   23 122,70   23 122,70
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   4 036,04   4 036,04
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy    564,96    564,96
4210 Zakup materiałów i wyposażenia   1 498,00   1 498,00
4300 Zakup usług pozostałych   1 819,00   1 819,00
4410 Podróże służbowe krajowe   2 568,00   2 568,00

z tego:
MIEJSKI O ŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ   33 608,70   33 608,70MIEJSKI O ŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ   33 608,70   33 608,70

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   23 122,70   23 122,70
w tym:

Wypłata kosztów wydawanych decyzji w sprawach 
świadczeniobiorców innych, niż ubezpieczeni, spełniających 
kryterium dochodowe, o którym mowa w art. 8 ustawy z dnia 
12 marca 2004 r. o pomocy społecznej

  23 122,70   23 122,70

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   4 036,04   4 036,04
w tym:

Wypłata kosztów wydawanych decyzji w sprawach 
świadczeniobiorców innych, niż ubezpieczeni, spełniających 
kryterium dochodowe, o którym mowa w art. 8 ustawy z dnia 
12 marca 2004 r. o pomocy społecznej

  4 036,04   4 036,04

Id: 69DE256C-F27A-45A0-846A-EB2A7CAA3926. Przyjęty Strona 2



- 3 -

gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Zmniejszenia 
ogółem

z tego:

WyszczególnienieDział Rozdział Zadania zlecone 

z tego:

Zadania na podstawie 
porozumień

§
Zwiększenia 

ogółem 
Zadania własne Zadania własneZadania zlecone 

Zadania na podstawie 
porozumień

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy    564,96    564,96
w tym:

Wypłata kosztów wydawanych decyzji w sprawach 
świadczeniobiorców innych, niż ubezpieczeni, spełniających 
kryterium dochodowe, o którym mowa w art. 8 ustawy z dnia 
12 marca 2004 r. o pomocy społecznej

   564,96    564,96

4210 Zakup materiałów i wyposażenia   1 498,00   1 498,00
w tym:

Wypłata kosztów wydawanych decyzji w sprawach 
świadczeniobiorców innych, niż ubezpieczeni, spełniających świadczeniobiorców innych, niż ubezpieczeni, spełniających 
kryterium dochodowe, o którym mowa w art. 8 ustawy z dnia 
12 marca 2004 r. o pomocy społecznej

  1 498,00   1 498,00

4300 Zakup usług pozostałych   1 819,00   1 819,00
w tym:

Wypłata kosztów wydawanych decyzji w sprawach 
świadczeniobiorców innych, niż ubezpieczeni, spełniających 
kryterium dochodowe, o którym mowa w art. 8 ustawy z dnia 
12 marca 2004 r. o pomocy społecznej

  1 819,00   1 819,00

4410 Podróże służbowe krajowe   2 568,00   2 568,00
w tym:

Wypłata kosztów wydawanych decyzji w sprawach 
świadczeniobiorców innych, niż ubezpieczeni, spełniających 
kryterium dochodowe, o którym mowa w art. 8 ustawy z dnia 
12 marca 2004 r. o pomocy społecznej

  2 568,00   2 568,00

852 Pomoc społeczna   80 887,00   50 999,00   14 000,00   15 888,00   597 635,00   362 300,00   3 646,00   227 809,00   3 880,00852 Pomoc społeczna   80 887,00   50 999,00   14 000,00   15 888,00   597 635,00   362 300,00   3 646,00   227 809,00   3 880,00
85202 Domy pomocy społecznej   50 999,00   50 999,00   3 646,00   3 646,00

ogółem:
4210 Zakup materiałów i wyposażenia   25 000,00   25 000,00
4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych   5 999,00   5 999,00   3 646,00   3 646,00
4260 Zakup energii   20 000,00   20 000,00

z tego:
DOM POMOCY SPOŁECZNEJ   50 999,00   50 999,00   3 646,00   3 646,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia   25 000,00   25 000,00
w tym:

Dofinansowanie bieżącej działalności domów pomocy społecznej 
(dofinansowanie kosztów prowadzenia DPS-ów w oparciu o art. 
155 ustawy o pomocy społecznej - Dom Pomocy Społecznej ul. 
Grabskiego 11 w Legnicy)

  25 000,00   25 000,00

               w tym:
Dotacja celowa z budżetu państwa   25 000,00   25 000,00

4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych   5 999,00   5 999,00   3 646,00   3 646,00
w tym:

Dofinansowanie bieżącej działalności domów pomocy społecznej 
(dofinansowanie kosztów prowadzenia DPS-ów w oparciu o art. 
155 ustawy o pomocy społecznej - Dom Pomocy Społecznej ul. 
Grabskiego 11 w Legnicy)

  5 999,00   5 999,00

               w tym:
Dotacja celowa z budżetu państwa   5 999,00   5 999,00   3 646,00   3 646,00

4260 Zakup energii   20 000,00   20 000,00
w tym:

Dofinansowanie bieżącej działalności domów pomocy społecznej 
(dofinansowanie kosztów prowadzenia DPS-ów w oparciu o art. 
155 ustawy o pomocy społecznej - Dom Pomocy Społecznej ul. 
Grabskiego 11 w Legnicy)

  20 000,00   20 000,00

Id: 69DE256C-F27A-45A0-846A-EB2A7CAA3926. Przyjęty Strona 3



- 4 -

gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Zmniejszenia 
ogółem

z tego:

WyszczególnienieDział Rozdział Zadania zlecone 

z tego:

Zadania na podstawie 
porozumień

§
Zwiększenia 

ogółem 
Zadania własne Zadania własneZadania zlecone 

Zadania na podstawie 
porozumień

               w tym:
Dotacja celowa z budżetu państwa   20 000,00   20 000,00

85203 Ośrodki wsparcia   15 888,00   15 888,00   3 880,00   3 880,00
ogółem:

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom

  15 888,00   15 888,00   3 880,00   3 880,00

z tego:
URZĄD MIASTA LEGNICA   15 888,00   15 888,00   3 880,00   3 880,00

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom

  15 888,00   15 888,00   3 880,00   3 880,00

w tym:w tym:

Stowarzyszenie Na Rzecz Dzieci i Osób z Upośledzeniem 
Umysłowym i Ruchowym PERSONA ul. Wojska Polskiego 20, 59-
220 Legnica - Finansowanie ośrodków wsparcia dla osób z 
zaburzeniami psychicznymi, stosownie do art. 20 ust. 1 pkt 2 
ustawy o pomocy społecznej oraz art. 51 c ust. 5 tej ustawy w 
związku z Programem kompleksowego wsparcia dla rodzin "Za 
życiem" przyjętym uchwałą nr 160 Rady Ministrów z dnia 20 
grudnia 2016 r., zmienioną uchwałą nr 189 Rady Ministrów z dnia 
27 grudnia 2021 r. - MF127

  15 888,00   15 888,00

Stowarzyszenie Na Rzecz Dzieci i Osób z Upośledzeniem 
Umysłowym i Ruchowym PERSONA, ul. Wojska Polskiego 20, 59-
220 Legnica - Prowadzenie Środowiskowego Domu Samopomocy 
dla 36 osób

  3 880,00   3 880,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za 

  47 900,00   47 900,0085213
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej

  47 900,00   47 900,00

ogółem:
4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne   47 900,00   47 900,00

z tego:
MIEJSKI O ŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ   47 900,00   47 900,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne   47 900,00   47 900,00
               w tym:
Dotacja celowa z budżetu państwa   47 900,00   47 900,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

  216 400,00   216 400,00

ogółem:
3110 Świadczenia społeczne   216 400,00   216 400,00

z tego:
MIEJSKI O ŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ   216 400,00   216 400,00

3110 Świadczenia społeczne   216 400,00   216 400,00
               w tym:
Dotacja celowa z budżetu państwa   216 400,00   216 400,00Dotacja celowa z budżetu państwa   216 400,00   216 400,00

85216 Zasiłki stałe   98 000,00   98 000,00
ogółem:

3110 Świadczenia społeczne   98 000,00   98 000,00
z tego:
MIEJSKI O ŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ   98 000,00   98 000,00

3110 Świadczenia społeczne   98 000,00   98 000,00
               w tym:
Dotacja celowa z budżetu państwa   98 000,00   98 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej   14 000,00   14 000,00
ogółem:

3110 Świadczenia społeczne   13 790,00   13 790,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników    175,30    175,30
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne    30,40    30,40
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy    4,30    4,30

Id: 69DE256C-F27A-45A0-846A-EB2A7CAA3926. Przyjęty Strona 4



- 5 -

gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Zmniejszenia 
ogółem

z tego:

WyszczególnienieDział Rozdział Zadania zlecone 

z tego:

Zadania na podstawie 
porozumień

§
Zwiększenia 

ogółem 
Zadania własne Zadania własneZadania zlecone 

Zadania na podstawie 
porozumień

z tego:
MIEJSKI O ŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ   14 000,00   14 000,00

3110 Świadczenia społeczne   13 790,00   13 790,00
w tym:

Wypłacanie wynagrodzenia za sprawowanie opieki oraz na 
obsługę tego zadania, zgodnie z art. 18 ust. 1 pkt 9 oraz ust. 2 i 3 
ustawy o pomocy społecznej - MF038

  13 790,00   13 790,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników    175,30    175,30
w tym:

Wypłacanie wynagrodzenia za sprawowanie opieki oraz na 
obsługę tego zadania, zgodnie z art. 18 ust. 1 pkt 9 oraz ust. 2 i 3 
ustawy o pomocy społecznej - MF038

   175,30    175,30

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne    30,40    30,40
w tym:

Wypłacanie wynagrodzenia za sprawowanie opieki oraz na 
obsługę tego zadania, zgodnie z art. 18 ust. 1 pkt 9 oraz ust. 2 i 3 
ustawy o pomocy społecznej - MF038

   30,40    30,40

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy    4,30    4,30
w tym:

Wypłacanie wynagrodzenia za sprawowanie opieki oraz na 
obsługę tego zadania, zgodnie z art. 18 ust. 1 pkt 9 oraz ust. 2 i 3 
ustawy o pomocy społecznej - MF038

   4,30    4,30

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze   29 788,00   29 788,00
ogółem:

4300 Zakup usług pozostałych   29 788,00   29 788,00
z tego:
MIEJSKI O ŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ   29 788,00   29 788,00

4300 Zakup usług pozostałych   29 788,00   29 788,00
w tym:

Organizowanie i świadczenie specjalistycznych usług opiekuńczych 
w miejscu zamieszkania dla osób z zaburzeniami psychicznymi, 
zgodnie z art. 18 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 2 ustawy o pomocy 
społecznej - MF037

  29 788,00   29 788,00

85295 Pozostała działalność   198 021,00   198 021,00
ogółem:

3110 Świadczenia społeczne   194 138,24   194 138,24
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   3 238,06   3 238,06
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne    565,36    565,36
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy    79,34    79,34

z tego:
MIEJSKI O ŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ   198 021,00   198 021,00

3110 Świadczenia społeczne   194 138,24   194 138,24
w tym:

Sfinansowanie wypłat dodatków osłonowych oraz kosztów obsługi 
tego zadania realizowanego przez gminy w wysokości 2% łącznej 
kwoty dotacji wypłaconych w gminie, zgodnie z przepisami ustawy 
z dnia 17 grudnia 2021 r. o dodatku osłonowym - MF088

  194 138,24   194 138,24

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   3 238,06   3 238,06
w tym:

Id: 69DE256C-F27A-45A0-846A-EB2A7CAA3926. Przyjęty Strona 5



- 6 -

gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Zmniejszenia 
ogółem

z tego:

WyszczególnienieDział Rozdział Zadania zlecone 

z tego:

Zadania na podstawie 
porozumień

§
Zwiększenia 

ogółem 
Zadania własne Zadania własneZadania zlecone 

Zadania na podstawie 
porozumień

Sfinansowanie wypłat dodatków osłonowych oraz kosztów obsługi 
tego zadania realizowanego przez gminy w wysokości 2% łącznej 
kwoty dotacji wypłaconych w gminie, zgodnie z przepisami ustawy 
z dnia 17 grudnia 2021 r. o dodatku osłonowym - MF088

  3 238,06   3 238,06

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne    565,36    565,36
w tym:

Sfinansowanie wypłat dodatków osłonowych oraz kosztów obsługi Sfinansowanie wypłat dodatków osłonowych oraz kosztów obsługi 
tego zadania realizowanego przez gminy w wysokości 2% łącznej 
kwoty dotacji wypłaconych w gminie, zgodnie z przepisami ustawy 
z dnia 17 grudnia 2021 r. o dodatku osłonowym - MF088

   565,36    565,36

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy    79,34    79,34
w tym:

Sfinansowanie wypłat dodatków osłonowych oraz kosztów obsługi 
tego zadania realizowanego przez gminy w wysokości 2% łącznej 
kwoty dotacji wypłaconych w gminie, zgodnie z przepisami ustawy 
z dnia 17 grudnia 2021 r. o dodatku osłonowym - MF088

   79,34    79,34

855 Rodzina   7 173,00   7 173,00   180 000,00   180 000,00
85501 Świadczenie wychowawcze   180 000,00   180 000,00

ogółem:
3110 Świadczenia społeczne   179 406,00   179 406,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników    495,87    495,87
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne    85,98    85,984110 Składki na ubezpieczenia społeczne    85,98    85,98
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy    12,15    12,15

z tego:
MIEJSKI O ŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ   180 000,00   180 000,00

3110 Świadczenia społeczne   179 406,00   179 406,00
w tym:

Realizacja świadczenia wychowawczego, o którym mowa w 
ustawie o pomocy państwa w wychowywaniu dzieci - MF057

  179 406,00   179 406,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników    495,87    495,87
w tym:

Realizacja świadczenia wychowawczego, o którym mowa w 
ustawie o pomocy państwa w wychowywaniu dzieci - MF057

   495,87    495,87

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne    85,98    85,98
w tym:

Realizacja świadczenia wychowawczego, o którym mowa w 
ustawie o pomocy państwa w wychowywaniu dzieci - MF057

   85,98    85,98

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy    12,15    12,15
w tym:

Realizacja świadczenia wychowawczego, o którym mowa w 
ustawie o pomocy państwa w wychowywaniu dzieci - MF057

   12,15    12,15

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

  4 124,00   4 124,00

ogółem:
3110 Świadczenia społeczne   4 000,00   4 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia    124,00    124,00

z tego:

Id: 69DE256C-F27A-45A0-846A-EB2A7CAA3926. Przyjęty Strona 6



- 7 -

gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Zmniejszenia 
ogółem

z tego:

WyszczególnienieDział Rozdział Zadania zlecone 

z tego:

Zadania na podstawie 
porozumień

§
Zwiększenia 

ogółem 
Zadania własne Zadania własneZadania zlecone 

Zadania na podstawie 
porozumień

MIEJSKI O ŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ   4 124,00   4 124,00
3110 Świadczenia społeczne   4 000,00   4 000,00

w tym:

Wypłata przez gminę jednorazowego świadczenia w wysokości 
4 000 zł, przyznawanego zgodnie z art. 10 z ustawy z dnia 
4 listopada 2016 r. o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin "Za życiem"

  4 000,00   4 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia    124,00    124,00
w tym:

Wypłata przez gminę jednorazowego świadczenia w wysokości 
4 000 zł, przyznawanego zgodnie z art. 10 z ustawy z dnia 
4 listopada 2016 r. o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin "Za życiem"

   124,00    124,00

85503 Karta Du żej Rodziny   3 049,00   3 049,00
ogółem:

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   2 516,00   2 516,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne    433,00    433,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy    62,00    62,00
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający    38,00    38,00

z tego:
URZĄD MIASTA LEGNICA   3 049,00   3 049,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   2 516,00   2 516,00
w tym:
Karta Dużej Rodziny - MF084   2 516,00   2 516,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne    433,00    433,00
w tym:
Karta Dużej Rodziny - MF084    433,00    433,00Karta Dużej Rodziny - MF084    433,00    433,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy    62,00    62,00
w tym:
Karta Dużej Rodziny - MF084    62,00    62,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający    38,00    38,00
w tym:
Karta Dużej Rodziny - MF084    38,00    38,00

Ogółem, z tego:   272 308,70   95 079,00   54 781,70   47 888,00   74 560,00   819 635,00   362 300,00   3 646,00   407 809,00   45 880,00
1) wydatki bieżące   272 308,70   95 079,00   54 781,70   47 888,00   74 560,00   819 635,00   362 300,00   3 646,00   407 809,00   45 880,00

Razem, z tego:   272 308,70   95 079,00   54 781,70   47 888,00   74 560,00   819 635,00   362 300,00   3 646,00   407 809,00   45 880,00
Gmina   54 781,70   54 781,70   770 109,00   362 300,00   407 809,00
Powiat   217 527,00   95 079,00   47 888,00   74 560,00   49 526,00   3 646,00   45 880,00

Prezydent Miasta

Tadeusz Krzakowski

Id: 69DE256C-F27A-45A0-846A-EB2A7CAA3926. Przyjęty Strona 7



 
Uzasadnienie 

do Zarządzenia Prezydenta Miasta Legnicy 
w sprawie zmian budżetu miasta Legnicy na rok 2022 

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634 z późn. zm.) Prezydent Miasta może dokonywać zmian w planie dochodów i wydatków budżetu 
jednostki samorządu terytorialnego polegających między innymi na zmianach planu dochodów i wydatków 
związanych ze zmianą kwot lub uzyskaniem dotacji przekazywanych z budżetu państwa, z budżetów innych 
jednostek samorządu terytorialnego oraz innych jednostek sektora finansów publicznych. 

Zarządzeniem dokonuje się w planie dochodów budżetu miasta Legnicy na rok 2022 zmniejszenia 
planowanych dochodów o kwotę 547.326,30 zł i w planie wydatków budżetu miasta Legnicy na rok 
2022 zmniejszenia  planowanych wydatków o  kwotę 547.326,30 zł.  

Zmiany po stronie planu dochodów i wydatków wynikają z: 

– decyzji Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.385.2022.KK z dnia 15 listopada 2022 r. informującej 
o zmianach planu dotacji celowych przekazywanych z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat, tj. zmniejszeniu o kwotę 
42.000,00 zł w dziale 700 „Gospodarka mieszkaniowa”, w rozdziale 70005 „Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami”. 

Zmiany dokonano zgodnie z wnioskami Wydziału Nieruchomości, Rolnictwa i Środowiska 
nr NRŚ-PBS.3122.92.2022.PB z dnia 10 listopada 2022 r.. 

Powyższe środki przeznaczone były na zadania bieżące związane z gospodarowaniem nieruchomościami 
Skarbu Państwa. 

Powyższe zmiany znajdują odzwierciedlenie w budżecie Wojewody Dolnośląskiego na rok 2022, w układzie 
zadaniowym w następującej szczegółowości: Funkcja nr 4 - Zarządzanie finansami państwa i mieniem 
państwowym, Zadanie nr 4.4 - Zarządzanie mieniem państwowym i ochrona interesów Skarbu Państwa, 
Podzadanie nr 4.4.1 - Zarządzanie mieniem państwowym, Działanie nr 4.4.1.3 - Zarządzanie i gospodarowanie 
mieniem Skarbu Państwa przez jednostki samorządu terytorialnego, 

– decyzji Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.378.2022.AB z dnia 14 listopada 2022 r. informującej  
o zmianach planu dotacji celowych przekazywanych z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych realizowanych przez powiat, tj. zwiększeniu o kwotę 
27.000,00 zł w dziale 754 „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa”, w rozdziale 
75411 „Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej”. 

Zmiany dokonano zgodnie z wnioskiem Komendy Wojewódzkiej Państwowej Straży Pożarnej we Wrocławiu 
WF.0331.22.3.2022 z dnia 10 listopada 2022 r.. 

Środki przeznaczone są dla Komend powiatowych/miejskich Państwowej Straży Pożarnej na bieżące 
utrzymanie jednostek. 

Powyższa zmiana znajduje odzwierciedlenie w budżecie Wojewody Dolnośląskiego na rok 2022 w układzie 
zadaniowym w następującej szczegółowości: Funkcja nr 2 - Bezpieczeństwo wewnętrzne i porządek publiczny, 
Zadanie nr 2.3 - System ochrony przeciwpożarowej i ratownictwa oraz ochrona ludności, Podzadanie nr 2.3.1 - 
Funkcjonowanie systemu ratowniczego i gaśniczego, Działanie nr 2.3.1.2 - Interwencje ratowniczo-gaśnicze, 

– decyzji Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.394.2022.AB z dnia 15 listopada 2022 r. informującej  
o zmianach planu dotacji celowych przekazywanych z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych realizowanych przez powiat, tj. zwiększeniu o kwotę 
5.000,00 zł w dziale 754 „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa”, w rozdziale 
75411 „Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej”. 

Zmiany dokonano zgodnie z wnioskiem Komendy Wojewódzkiej Państwowej Straży Pożarnej we Wrocławiu 
WF.311.1.117.2022 z dnia 10 listopada 2022 r.. 

Środki przeznaczone są dla Komend powiatowych/miejskich Państwowej Straży Pożarnej na bieżące 
utrzymanie jednostek. 

Id: 69DE256C-F27A-45A0-846A-EB2A7CAA3926. Przyjęty Strona 1



Powyższa zmiana znajduje odzwierciedlenie w budżecie Wojewody Dolnośląskiego na rok 2022 w układzie 
zadaniowym w następującej szczegółowości: Funkcja nr 2 - Bezpieczeństwo wewnętrzne i porządek publiczny, 
Zadanie nr 2.3 - System ochrony przeciwpożarowej i ratownictwa oraz ochrona ludności, Podzadanie nr 2.3.1 - 
Funkcjonowanie systemu ratowniczego i gaśniczego, Działanie nr 2.3.1.2 - Interwencje ratowniczo-gaśnicze, 

– umowy dotacji nr 62/2022 zawartej w dniu 7 listopada 2022 roku we Wrocławiu pomiędzy Zastępcą 
Dolnośląskiego Komendanta Wojewódzkiego Państwowej Straży Pożarnej we Wrocławiu, a Gminą Legnica na 
przekazanie środków finansowych w kwocie 24.080,00 zł z Wojewódzkego Funduszu Wsparcia Państwowej 
Straży Pożarnej woj. dolnośląskiego  w ramach  „Programu modernizacji Policji, Straży Granicznej, 
Państwowej Straży Pożarnej i Służby Ochrony Państwa w latach 2022-2025” w formie dotacji dla Gminy na 
wydatki bieżące z przeznaczeniem dla Komendy Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej na zakup 
umundurowania służbowego na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. z 2022, poz. 559 ze zm.), art. 4 ust. 1 pkt 16 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t. j. Dz. U. z 2022, poz. 1526)  oraz art. 19b pkt 1 ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 r. o Państwowej 
Straży Pożarnej (tj. Dz. U. z 2022, poz. 1969) oraz zgodnie z § 9 rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych 
i Administracji z dnia 23 grudnia 2015 roku w sprawie szczegółowych zasad gospodarki finansowej Funduszu 
Wsparcia Państwowej Straży Pożarnej (Dz. U. 2016 r., poz. 6) (dział 754 „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa”, rozdział 75495 „Pozostała działalność”, 

– umowy dotacji nr 79/2022 zawartej w dniu 24 listopada 2022 roku we Wrocławiu pomiędzy Dolnośląskim 
Komendantem Wojewódzkim Państwowej Straży Pożarnej we Wrocławiu, a Gminą Legnica na przekazanie 
kwoty 20.000,00 zł na wydatki bieżące, tj. dofinansowanie zakupu paliwa i wyposażenia dla Komendy 
Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej w Legnicy w dziale 754 „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa”, w rozdziale 75495 „Pozostała działalność”. 

Umowę zawarto na podstawie art. 150 ustawy z dnia 27.08.2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. 
z 2022, poz.1634 ze zm.) i § 9 ust. 4 Rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 
23.12.2015 r. w sprawie szczegółowych zasad gospodarki finansowej Funduszu Wsparcia Państwowej Straży 
Pożarnej  (Dz. U. 2016, poz. 6), 

– umowy Nr 105_OPW/J/3300022963/626 o udzielenie dotacji celowej zawartej w dniu 10 listopada 
2022 roku w Warszawie pomiędzy Ministrem Obrony Narodowej, a Gminą Legnica w kwocie 74.560,00 zł.  

Niniejsza umowa jest szczególnym typem umowy, w której część postanowień nie może być dowolnie 
kształtowana przez strony, gdyż wynikają wprost z przepisów ustaw normujących wydatkowanie środków 
publicznych. W umowie stosuje się w szczególności przepisy art. 74 ust. 2 ustawy z dnia 27 października 
2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1930 z późn. zm.) oraz art. 150 w związku 
z art. 128 ust. 2 i art. 169 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 
t.j. z późn. zm.), a także § 2 ust. 1 pkt 1 i 2 Rozporządzenia Ministra Obrony Narodowej z dnia 7 sierpnia 
2020 r. w sprawie wsparcia dla organu prowadzącego oddział przygotowania wojskowego (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 1390) normujących zasady przyznawania dotacji celowych przez dysponentów środków budżetowych oraz 
wsparcia dla organów prowadzących oddziały przygotowania wojskowego, zwanych dalej „OPW”. 

Dotacja przyznawana jest po spełnieniu łącznie wszystkich warunków określonych niniejszą umową, na 
wsparcie organu prowadzącego oddział przygotowania wojskowego, tj. zakupu wszystkich elementów ubioru 
dla każdego ucznia OPW, który rozpoczął naukę w klasie I w roku szkolnym 2021/2022 - (zestawienie ubioru 
dla jednego ucznia OPW) zwane dalej „pakietem ubiorczym ucznia OPW” - 31.680,00 zł, zakupu 28 szt. kurtek 
ucznia stanowiących doposażenie wyposażenia specjalistycznego dla OPW zwane dalej „doposażeniem pakietu 
szkoleniowego OPW” - 11.200,00 zł, zakupu wszystkich elementów ubioru dla każdego ucznia OPW 
rozpoczynającego naukę w klasie I w roku szkolnym 2022/2023 - 31.680,00 zł. 

Celem finansowanego zadania jest wyposażenie uczniów OPW  w zestaw jednolitego ubioru oraz 
doposażenie szkoły w wyposażenie specjalistyczne służące do realizacji programu szkolenia w oddziałach 
przygotowanie wojskowego. 

Placówką bezpośrednio realizującą zadanie jest VII Liceum Ogólnokształcące przy ul. Radosnej 17 
w Legnicy (Dział 801 „Oświata i wychowanie”, rozdział 80120 „Licea ogólnokształcące”), 

– decyzji Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.381.2022.GF z dnia 14 listopada 2022 r. informującej 
o zmianach planu dotacji celowych przekazywanych z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

Id: 69DE256C-F27A-45A0-846A-EB2A7CAA3926. Przyjęty Strona 2



ustawami, tj. zwiększeniu o kwotę 33.608,70 zł w dziale 851 „Ochrona zdrowia”, w rozdziale 85195 „Pozostała 
działalność”. 

Zmian dokonano zgodnie z wnioskiem Wydziału Zdrowia i Polityki Społecznej  ZP-ZS.3111.130.2022.AN 
z dnia 9 listopada 2022 r.. 

Powyższe środki przeznaczone są na wypłatę kosztów wydawanych decyzji w sprawach świadczeniobiorców 
innych, niż ubezpieczeni, spełniających kryterium dochodowe, o którym mowa w art. 8 ustawy z dnia 12 marca 
2004 r. o pomocy społecznej. 

Powyższa zmiana znajduje odzwierciedlenie w budżecie Wojewody Dolnośląskiego na rok 2022, w układzie 
zadaniowym, w następującej szczegółowości: Funkcja 20. - Zdrowie, Zadanie 20.1. - System opieki zdrowotnej 
i dostęp do świadczeń opieki zdrowotnej, Podzadanie 20.1.3. - Opłacanie i refundacja składek na ubezpieczenie 
zdrowotne z budżetu państwa za osoby uprawnione, Działanie 20.1.3.1. - Opłacanie i refundacja składek na 
ubezpieczenie zdrowotne z budżetu państwa za osoby uprawnione, 

– decyzji Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.396.2022.MJ z dnia 21 listopada 2022 r. informującej 
o zmianach planu dotacji celowych przekazywanych z budżetu państwa na realizację bieżących zadań  własnych 
powiatu, tj. zmniejszeniu o kwotę 3.646,00 zł (korekta w oparciu o art. 87 ustawy z dnia 13 listopada 
o dochodach jednostek samorządu terytorialnego) i zwiększeniu o kwotę 50.999,00 zł (dofinansowanie kosztów 
prowadzenia DPS-ów w oparciu o art. 155 ustawy o pomocy społecznej) w Domu Pomocy Społecznej  
ul. Grabskiego 11 w Legnicy w dziale 852 „Pomoc społeczna”, w rozdziale 85202 „Domy pomocy społecznej”. 

Zmian dokonuje się zgodnie z wnioskiem Wydziału Zdrowia i Polityki Społecznej 
nr ZP-ZS.3111.60.2022.TZ-4 z dnia 17 listopada 2022 r. z przeznaczeniem dofinansowania bieżącej 
działalności domów pomocy społecznej. 

Powyższa zmiana znajduje odzwierciedlenie w budżecie Wojewody Dolnośląskiego na rok 2022, w układzie 
zadaniowym w następującej szczegółowości: Funkcja nr 13 - Zabezpieczenie społeczne i wspieranie rodziny, 
Zadanie nr 13.1 - Pomoc i integracja społeczna, Podzadanie nr 13.1.2. - Wspieranie osób zagrożonych 
wykluczeniem społecznym, Działanie nr 13.1.2.1 - Wsparcie finansowe zadań i programów realizacji zadań 
pomocy społecznej, 

– decyzji Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.354.2022.MJ z dnia 7 listopada 2022 r. informującej 
o zmianach planu dotacji celowych przekazywanych z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat, tj. zwiększeniu o kwotę 
15.888,00 zł w dziale 852 „Pomoc społeczna”, w rozdziale 85203 „Ośrodki wsparcia” w związku z decyzją 
Ministra Finansów Nr MF/FS4.4143.3.544.2022.MF.4053 (nr wewnętrzny - MF127) z dnia 7 października 
2022 r. w sprawie zmian w budżecie państwa na rok 2022. 

Powyższe zwiększenie dotacji celowej dla Powiatu na realizację zadań bieżących z rezerwy celowej (cz. 83, 
poz. 25) przeznacza się na finansowanie ośrodków wsparcia dla osób z zaburzeniami psychicznymi, stosownie 
do art. 20 ust. 1 pkt 2 ustawy o pomocy społecznej oraz art. 51 c ust. 5 tej ustawy w związku z Programem 
kompleksowego wsparcia dla rodzin „Za życiem” przyjętym uchwałą nr 160 Rady Ministrów z dnia 20 grudnia 
2016 r., zmienioną uchwałą nr 189 Rady Ministrów z dnia 27 grudnia 2021 r.. 

Powyższa dotacja znajduje odzwierciedlenie w układzie zadaniowym na 2022 rok w części 85/02 budżet 
Wojewody Dolnośląskiego, w następującej szczegółowości: Funkcja nr 13 - Zabezpieczenie społeczne 
i wspieranie rodziny, Zadanie nr 13.1 - Pomoc i integracja społeczna, Podzadanie nr 13.1.2. - Wspieranie osób 
zagrożonych wykluczeniem społecznym, Działanie nr 13.1.2.2 - Wspieranie osób z zaburzeniami psychicznymi. 

W przypadku dokonywania zwrotów środków z przedmiotowej decyzji należy w tytule przelewu wskazać, 
między innymi numer wewnętrzny decyzji - MF127, 

– decyzji Wojewody Dolnośląskiego Nr FB.BP.3111.370.2022.MJ z dnia 14 listopada 2022 r. informującej 
o zmianach planu dotacji celowych przekazywanych z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat, tj. zmniejszeniu o kwotę 
3.880,00 zł w dziale 852 „Pomoc społeczna”, w rozdziale 85203 „Ośrodki wsparcia”. 

Zmian dokonano zgodnie z wnioskiem Wydziału Zdrowia i Polityki Społecznej nr ZP-ZS.3111.126.2022.JK 
z dnia 9 listopada 2022 r.. 

Id: 69DE256C-F27A-45A0-846A-EB2A7CAA3926. Przyjęty Strona 3



Zmniejszenie środków wynika z niewykorzystania miejsc w środowiskowych domach samopomocy, 
w związku z brakiem decyzji kierujących do korzystania ze świadczonych w nich usług za miesiąc październik 
2022 r.. 

Powyższa zmiana znajduje odzwierciedlenie w budżecie Wojewody Dolnośląskiego na rok 2022, w układzie 
zadaniowym w następującej szczegółowości: Funkcja nr 13 - Zabezpieczenie społeczne i wspieranie rodziny, 
Zadanie nr 13.1 - Pomoc i integracja społeczna, Podzadanie nr 13.1.2. - Wspieranie osób zagrożonych 
wykluczeniem społecznym, Działanie nr 13.1.2.2 - Wspieranie osób z zaburzeniami psychicznymi, 

– decyzji Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.397.2022.MJ z dnia 24 listopada 2022 r. informującej 
o zmianach planu dotacji celowej przekazywanej na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych), tj. zmniejszeniu o kwotę 47.900,00 zł w dziale 852 „Pomoc 
społeczna”, w rozdziale 85213 „Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej”. 

Zmian dokonuje się zgodnie z wnioskiem Wydziału Zdrowia i Polityki Społecznej  
nr ZP-ZS.3111.139.2022.JS z dnia 21 listopada 2022 r.. 

Powyższa zmiana znajduje odzwierciedlenie w budżecie Wojewody Dolnośląskiego na rok 2022, w układzie 
zadaniowym w następującej szczegółowości: Funkcja nr 20 - Zdrowie, Zadanie nr 20.1 - System opieki 
zdrowotnej i dostęp do świadczeń opieki zdrowotnej, Podzadanie nr 20.1.3 - Opłacanie i refundacja składek na 
ubezpieczenie zdrowotne z budżetu państwa za osoby uprawnione, Działanie nr 20.1.3.1 - Opłacanie 
i refundacja składek na ubezpieczenie zdrowotne z budżetu państwa za osoby uprawnione, 

– decyzji Wojewody Dolnośląskiego Nr FB.BP.3111.398.2022.MJ z dnia 24 listopada 2022 r. informującej 
o zmianach planu dotacji celowych przekazywanych na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych), tj. zmniejszeniu o kwotę 216.400,00 zł w dziale 852 „Pomoc 
społeczna”, w rozdziale 85214 „Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe”. 

Zmniejszenia dokonano zgodnie z wnioskiem Wydziału Zdrowia i Polityki Społecznej  
nr ZP-ZS.3111.140.2022.JS z dnia 21 listopada 2022 r.. 

Powyższa zmiana znajduje odzwierciedlenie w budżecie Wojewody Dolnośląskiego na rok 2022, w układzie 
zadaniowym w następującej szczegółowości: Funkcja nr 13 - Zabezpieczenie społeczne i wspieranie rodziny, 
Zadanie nr 13.1 - Pomoc i integracja społeczna, Podzadanie nr 13.1.2. - Wspieranie osób zagrożonych 
wykluczeniem społecznym, Działanie nr 13.1.2.1 - Wsparcie finansowe zadań i programów realizacji zadań 
pomocy społecznej, 

– decyzji Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.399.2022.MJ z dnia 24 listopada 2022 r. informującej 
o zmianach planu dotacji celowych przekazywanych na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych), tj. zmniejszeniu o kwotę 98.000,00 zł w dziale 852 „Pomoc 
społeczna”, w rozdziale 85216 „Zasiłki stałe”. 

Zmian dokonano zgodnie z wnioskiem Wydziału Zdrowia i Polityki Społecznej nr ZP-ZS.3111.141.2022.JS 
z dnia 21 listopada 2022 r.. 

Powyższe zmiany znajdują odzwierciedlenie w budżecie Wojewody Dolnośląskiego na rok 2022, w układzie 
zadaniowym w następującej szczegółowości: Funkcja nr 13 - Zabezpieczenie społeczne i wspieranie rodziny, 
Zadanie nr 13.1 - Pomoc i integracja społeczna, Podzadanie nr 13.1.2. - Wspieranie osób zagrożonych 
wykluczeniem społecznym, Działanie nr 13.1.2.1 - Wsparcie finansowe zadań i programów realizacji zadań 
pomocy społecznej, 

–  decyzji Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.130.2022.MJ z dnia 14 listopada 2022 r. informującej 
o zmianach planu dotacji celowych przekazywanych z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo- gminnym) 
ustawami, tj. zwiększeniu o kwotę 14.000,00 zł w dziale 852 „Pomoc społeczna”, w rozdziale 85219 „Ośrodki 
pomocy społecznej” w związku z decyzją Ministra Finansów z dnia 11 kwietnia 2022 r. 
Nr MF/FS4.4143.3.172.2022.MF.1077 (nr wewnętrzny MF038) w sprawie zmian w budżecie państwa na rok 
2022. 

Id: 69DE256C-F27A-45A0-846A-EB2A7CAA3926. Przyjęty Strona 4



Powyższe zwiększenie dotacji celowych dla gmin na realizację zadań z zakresu administracji rządowej,  
z rezerwy celowej (cz. 83, poz. 25), przeznaczone jest na wypłacanie wynagrodzenia za sprawowanie opieki 
oraz na obsługę tego zadania, zgodnie z art. 18 ust. 1 pkt 9 oraz ust. 2 i 3 ustawy o pomocy społecznej. 

Powyższa dotacja znajduje odzwierciedlenie w układzie zadaniowym na rok 2022 w części 85/02 budżet 
Wojewody Dolnośląskiego, w następującej szczegółowości: Funkcja 13. - Zabezpieczenie społeczne 
i wspieranie rodziny, Zadanie 13.1. - Pomoc i integracja społeczna, Podzadanie 13.1.2. - Wspieranie osób 
zagrożonych wykluczeniem społecznym, Działanie 13.1.2.1. - Wsparcie finansowe zadań i programów 
realizacji zadań pomocy społecznej. 

W przypadku dokonywania zwrotów środków z przedmiotowej decyzji należy w tytule przelewu wskazać, 
między innymi numer wewnętrzny decyzji - MF038, 

–  decyzji Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.169.2022.MJ z dnia 15 listopada 2022 r. informującej 
o zmianach planu dotacji celowych przekazywanych z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo - 
gminnym) ustawami, tj. zmniejszeniu o kwotę 29.788,00 zł w dziale 852 „Pomoc społeczna”, w rozdziale 
85228 „Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze” w związku z korektą podziału środków 
przyznanych decyzją Ministra Finansów Nr MF/FS4.4143.3.167.2022.MF.1071( nr wewnętrzny - MF037) 
z dnia 11 kwietnia 2022 r. w sprawie zmian w budżecie państwa na rok 2022. 

Powyższe zmniejszenie dotyczy środków przyznanych z rezerwy celowej (część 83, poz.25), przeznaczonych 
na organizowanie i świadczenie specjalistycznych usług opiekuńczych w miejscu zamieszkania dla osób 
z zaburzeniami psychicznymi, zgodnie z art. 18 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 2 ustawy o pomocy społecznej. 

Powyższa dotacja znajduje odzwierciedlenie w układzie zadaniowym na 2022 rok w części 85/02 budżet 
Wojewody Dolnośląskiego, w następującej szczegółowości: Funkcja 13. - Zabezpieczenie społeczne 
i wspieranie rodziny, Zadanie 13.1. - Pomoc i integracja społeczna, Podzadanie 13.1.2. - Wspieranie osób 
zagrożonych wykluczeniem społecznym, Działanie 13.1.2.2. - Wspieranie osób z zaburzeniami psychicznymi, 

–  decyzji Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.195.2022.MK z dnia 15 listopada 2022 r. informującej 
o zmianach planu dotacji celowych przekazywanych z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo - 
gminnym) ustawami, tj. zmniejszeniu o kwotę 198.021,00 zł w dziale 852 „Pomoc społeczna”, w rozdziale 
85295 „Pozostała działalność” związku z decyzją Ministra Finansów z dnia 19 lipca 2022 r. 
Nr MF/FG4.4143.3.138.2022.MF.2291 (nr wewnętrzny MF088) w sprawie zmian w budżecie państwa na 
rok 2022. 

Powyższe środki przeznaczone były na sfinansowanie wypłat dodatków osłonowych oraz kosztów obsługi 
tego zadania realizowanego przez gminy w wysokości 2% łącznej kwoty dotacji wypłaconych w gminie, 
zgodnie z przepisami ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. o dodatku osłonowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1, z późn. 
zm.). 

Powyższa dotacja znajduje odzwierciedlenie w układzie zadaniowym na rok 2022 w części 85/02 budżet 
Wojewody Dolnośląskiego, w następującej szczegółowości: Funkcja 13. - Zabezpieczenie społeczne 
i wspieranie rodziny, Zadanie 13.1. - Pomoc i integracja społeczna, Podzadanie 13.1.2. - Wspieranie osób 
zagrożonych wykluczeniem społecznym, Działanie 13.1.2.1. - Wsparcie finansowe zadań i programów 
realizacji zadań pomocy społecznej, 

–  decyzji Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.118.2022.MJ z dnia 14 listopada 2022 r. informującej 
o zmianach planu dotacji celowych przekazywanych z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej zleconych powiatom, związane z realizacją dodatku wychowawczego, dodatku do 
zryczałtowanej kwoty oraz dodatku w wysokości świadczenia wychowawczego stanowiących pomoc państwa 
w wychowywaniu dzieci w dziale 855 „Rodzina”, w rozdziale 85501„Świadczenie wychowawcze”, 
tj. zmniejszeniu o kwotę 180.000,00 zł związku z korektą podziału środków przyznanych decyzją Ministra 
Finansów Nr MF/FS4.4143.3.240.2022.MF.1418 ( nr wewnętrzny - MF057) z dnia 5 maja 2022 r. w sprawie 
zmian w budżecie państwa na rok 2022. 

Powyższe zmniejszenie dotyczy środków pochodzących z rezerwy celowej (cz. 83, poz. 39) przeznaczonych 
na realizację świadczenia wychowawczego, o którym mowa w ustawie o pomocy państwa w wychowywaniu 
dzieci. 

Id: 69DE256C-F27A-45A0-846A-EB2A7CAA3926. Przyjęty Strona 5



Pwyższa zmiana znajduje odzwierciedlenie w budżecie Wojewody Dolnośląskiego na rok 2022, w układzie 
zadaniowym w następującej szczegółowości: Funkcja nr 13 - Zabezpieczenie społeczne i wspieranie rodziny, 
Zadanie nr 13.4 - Wspieranie rodziny, Podzadanie nr 13.4.1 - Wsparcie rodzin wychowujących dzieci 
i opiekujących się osobami niepełnosprawnymi, Działanie nr 13.4.1.5 - Pomoc Państwa w wychowywaniu 
dzieci, 

– decyzji Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.389.2022.MJ z dnia 15 listopada 2022 r. informującej 
o zmianach planu dotacji celowych przekazywanych z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami, tj. zwiększeniu o kwotę 4.124,00 zł w dziale 855 „Rodzina”, w rozdziale 
85502 „Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego”. 

Zmian dokonano zgodnie z wnioskiem Wydziału Zdrowia i Polityki Społecznej nr ZP-ZS.3111.120.2022.MK 
z dnia 25 paździenika 2022 r. z przeznaczeniem na wypłatę przez gminę jednorazowego świadczenia 
w wysokości 4 000 zł, przyznawanego zgodnie z art. 10 z ustawy z dnia 4 listopada 2016 r. o wsparciu kobiet 
w ciąży i rodzin „Za życiem” (Dz. U z 2020 r. poz. 1329). 

Powyższa zmiana znajduje odzwierciedlenie w budżecie Wojewody Dolnośląskiego na rok 2022, w układzie 
zadaniowym w następującej szczegółowości: Funkcja nr 13 - Zabezpieczenie społeczne i wspieranie rodziny, 
Zadanie nr 13.4 - Pomoc i integracja społeczna, Podzadanie nr 13.4.1 - Wsparcie rodzin wychowujących dzieci 
i opiekujących się osobami niepełnosprawnymi, Działanie nr 13.4.1.6 - Wsparcie kobiet w ciąży i rodzin 
w zakresie dostępu do instrumentów polityki na rzecz rodziny, 

– decyzji Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.374.2022.MJ z dnia 14 listopada 2022 r. informującej 
o zmianach planu dotacji celowych przekazywanych z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo - 
gminnym) ustawami, tj. zwiększeniu o kwotę 3.049,00 zł w dziale 855 „Rodzina”, w rozdziale 85503 „Karta 
Dużej Rodziny” związku z decyzją Ministra Finansów Nr MF/FS4.4143.3.314.2022.MF.2216 (nr wewnętrzny - 
MF084) z dnia 14 lipca 2022 r. w sprawie zmian w budżecie państwa na rok 2022. 

Powyższe środki pochodzące z rezerwy celowej (cz. 83, poz. 15) przeznaczone są na realizację zadań 
związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny wynikających z ustawy o Karcie Dużej Rodziny. 

Powyższa dotacja znajduje odzwierciedlenie w układzie zadaniowym na 2022 rok w części 85/02 budżet 
Wojewody Dolnośląskiego, w następującej szczegółowości: Funkcja 13. - Zabezpieczenie społeczne 
i wspieranie rodziny Zadanie 13.4. - Wspieranie rodziny Podzadanie 13.4.1. - Wsparcie rodzin wychowujących 
dzieci i opiekujących się osobami niepełnosprawnymi Działanie 13.4.1.4 - Wsparcie rodzin wielodzietnych 

W przypadku dokonywania zwrotów środków z przedmiotowej decyzji należy w tytule przelewu wskazać, 
między innymi numer wewnętrzny decyzji - MF084. 

Po dokonaniu powyższych zmian planowane dochody budżetu miasta wyniosą 750.794.555,10 zł, 
a planowane wydatki budżetu miasta wyniosą 844.062.555,10 zł.    

   

Skarbnik Miasta 
 
 

Grażyna Nikodem  

Prezydent Miasta 
 
 

Tadeusz Krzakowski  

  

    

Id: 69DE256C-F27A-45A0-846A-EB2A7CAA3926. Przyjęty Strona 6


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 DOCHODY BUDŻETU MIASTA LEGNICY NA ROK 2022
	Zalacznik 2 PLAN WYDATKÓW  BUDŻETU MIASTA LEGNICY NA ROK 2022
	Uzasadnienie



